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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
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 البراق اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

310

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162523100001
162523100002
162523100003
162523100004
162523100005
162523100006
162523100007
162523100008
162523100009
162523100010
162523100011
162523100012
162523100013
162523100014
162523100015
162523100016
162523100017
162523100018
162523100019
162523100020
162523100021
162523100022
162523100023

أم البنين عادل لزام ظاهر
ازل محمد جاسم عباس
ايه عادل عبود هلال 
براء نعمه جبر فليح

بنين حسنين فالح محمد
بنين فيصل عواد ناصر

بنين لعيوس فنوخ حيوان
بيادر جابر سعد لطيف
تقى حازم وحيد صوين

جنات احمد حسن هويدي
جنات احمد عبد الحسين حرب

جنات حيدر كامل حميد
حوراء احمد سعد هادي

حوراء واثق عبد الخضر محمد
حوراء وسام صبحي حمود
رتاج حسين دهيرب رجيوي

رقيه احمد رسول عبجل
رقيه جبار مزعل جبيره

رقيه حسام عبد الزهره حميدي
رقيه حميد مسير عباس

رقيه عباس عبد الخضر محمد
رقيه عبد الله دخيل فليح

رقيه عبد الله كريم موازي

70
100
99

100
99
51
99

100
99

100
78
85
97
97
92
99
81
98
99
99
90

100
93

81
96
69
90
82
20
87
95
95
96
88
67
81
78
90
52
79
81
97
86
89

100
76

36
86
58
66
70
50
76
74
80
66
52
54
54
50
52
28
60
58
96
86
68
88
54

63
83
67
84
54
29
98
83
91
79
60
67
66
52
73
59
65
76
95
65
97

100
56

60
100
75
96
82
26
96
85

100
92
79
62
82
80
92
70
74
50
91
78
86

100
69

71
100
80
96
72
50
96

100
90
90
68
75
65
67
89
62
57
62
91
76

100
92
65

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
565
448
532
459

0
552
537
555
523
425
410
445
424
488

0
416
425
569
490
530
580
413

0
94.17
74.67
88.67
76.5

0
92

89.5
92.5

87.17
70.83
68.33
74.17
70.67
81.33

0
69.33
70.83
94.83
81.67
88.33
96.67
68.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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46

162523100024
162523100025
162523100026
162523100027
162523100028
162523100029
162523100030
162523100031
162523100032
162523100033
162523100034
162523100035
162523100036
162523100037
162523100038
162523100039
162523100040
162523100041
162523100042
162523100043
162523100044
162523100045
162523100046

رقيه عبد الله منشد بطاح
رقيه عبد علي محمد عبد

رقيه علي كريم غالي
رقيه فيصل عبد الجليل فيصل

رقيه محمد سعد لطيف
رقيه محمد هلوب دايم
رقيه ميثاق طالب عكال
رقيه ناظم محمد شهيب

ريام رغدان عطشان جداع
ريتاج عبد ذهب سليمان
زمن عطا الله منشد بطاح

زهراء احمد حطحوط شكاحى
زهراء البتول حسين عبد زاير

زهراء توفيق مسافر كريم
زهراء حيدر حبيب جابر
زهراء خالد جعفر عنيد

زهراء سامي حسين جبر
زهراء فهد ناصر نعمه

زهراء محمد ناجي عوده
زهراء نمر كاظم شنابه
زينب جعفر رداد راضي

زينب حيدر عبد الكريم داود
زينب سلام  موسى حلو

72
66
81
97

100
72
99
80
99
88
80
97
66
92
81
93
83
85
81
80

100
100
94

70
30
50
70

100
63
78
63
98
58
61
81
50
69
72
94
62
73
87
88
91
93
83

36
50
50
50
86
35
32
56
72
54
50
52
50
50
50
68
50
36
53
34
74
94
74

38
39
50
58
94
40
55
35
95
54
31
66
54
74
50
65
50
50
50
50
63
74
66

50
26
51
58
98
55
67
50

100
58
42
65
31
71
50
57
65
50
50
39
92
96
74

38
50
50
69

100
66
65
82
95
60
59
50
50
80
58
72
56
55
50
62
90

100
82

راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

332
402
578

0
0
0

559
372

0
411

0
436
361
449
366

0
371

0
510
557
473

0
0

55.33
67

96.33
0
0
0

93.17
62
0

68.5
0

72.67
60.17
74.83

61
0

61.83
0

85
92.83
78.83
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59
60
61
62
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64
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67
68
69

162523100047
162523100048
162523100049
162523100050
162523100051
162523100052
162523100053
162523100054
162523100055
162523100056
162523100057
162523100058
162523100059
162523100060
162523100061
162523100062
162523100063
162523100064
162523100065
162523100066
162523100067
162523100068
162523100069

زينب صلاح  عبد الرضا عبد علي
زينب فلاح  هادي ماضي
سجى موسى دافي شنين

سهام طارش موري صليخي
صفا عدنان سعد مسير
طيبه جلاب  كاظم ناصر
طيبه طالب عبيد نهاي
طيبه عامر ياسر شراد
فاطمه احمد كاظم جبار

فاطمه باسل عباس شمخي
فاطمه بندر عباس كاظم

فاطمه حسين سلمان عبد الله
فاطمه راضي عبد الله محسن

فاطمه سامي حسين جبر
فاطمه سلمان غالي مجهول
فاطمه عبد الله بدر لطيف
فاطمه ميثم ظاهر علي
فاطمه وليد حمود مطر
فدك عامر حسين عباس
فدك يعقوب فهد هادي
فرح غانم داخل عويد

فرح مزعل هادي سويد
فواطم علي عبد الله نعمه

99
94

100
100
99
95
78
99
99

100
95
95
79
91
86
88
79
85
89

100
100
97
م

93
87
90
79

100
69
72
95
83

100
76
87
74
71
78
77
73
90
96
94
99
95
م

76
58
72
38
92
50
52
58
64
78
68
82
36
50
52
50
50
56
86
68
90
94
78

61
80
76
62
83
63
41
81
68
63
75
78
51
41
41
55
57
68
82
86
64
77
82

84
83
85
58
96
72
56
82
83
92
84
96
38
63
50
57
61
63

100
96
86
88
88

92
85
73
71
96
75
57
83
93
79
82
88
60
64
69
79
62
77
95
91
86
95
90

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

505
487
496

0
566
424

0
498
490
512
480
526

0
0
0

406
382
439
548
535
525
546

0

84.17
81.17
82.67

0
94.33
70.67

0
83

81.67
85.33

80
87.67

0
0
0

67.67
63.67
73.17
91.33
89.17
87.5
91
0
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

162523100070
162523100071
162523100072
162523100073
162523100074
162523100075
162523100076
162523100077
162523100078
162523100079
162523100080
162523100081
162523100082
162523100083
162523100084
162523100085
162523100086
162523100087

فواطم نعيم هنوب ضياع
مروه عباس حبشان نعيم

مريم باسم دلي محمد
مريم مؤيد محمد حسين

معصومه هاتف نعيم رداد
ملاك  حامد محبس عبد الحسين

ملاك  فجر سلمان علي
ملك محمد محارب جبار
نرجس حسن هادي جبير
نرجس حيدر حبيب جابر
نور ثجيل عطيه غافل
نور علي ناصر براك

نورالزهراء يحيى ميثم محمد
هاجر قاسم فرحان ناصر

هاجر مازن محمد حسن عريبي
هاجر محمد عبد الرضا عبد علي

هبه جسام جثير منصور
يقين علاوي  رزاق ثامر

80
94
88
92
76
95
69
71
86
76
87
75
77
92
57
79
90
85

88
80
89
87
79
92
69
59
86
70
86
72
91
80
59
79
92
81

38
68
66
58
34
70
50
34
50
50
62
50
72
50
50
38
84
74

63
52
77
53
51
69
50
29
53
41
60
55
60
62
36
42
69
50

53
83
71
89
35
92
50
50
72
35
71
38
92
67
50
38
88
57

57
50
74
95
72
91
59
39
78
59
78
70
54
71
50
70
95
55

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح

0
427
465
474

0
509
347

0
425

0
444

0
446
422

0
0

518
402

0
71.17
77.5
79
0

84.83
57.83

0
70.83

0
74
0

74.33
70.33

0
0

86.33
67

المعدلالمجموعالنتيجه

87 0 87

المشاركين
كلي بنين بنات

62 0 62

الناجحين
كلي بنين بنات

20 0 20

المكملين
كلي بنين بنات

5 0 5

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 71.26%

الممتحنيين

87 0 87

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %71 بنات

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 5 - 5

 البراق اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

13131310 2
 100% 98% 85% 85% 89%  98%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنات  القاطع رمز المدرسة


